2023 年 9月吉日

お取引先様各位

株式会社水清建設

弊社指定請求書様式変更のお知らせとご対応のお願いについて

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
 さて、２０２３年１０月１日から消費税法等の一部改正によるインボイス制度（適格請求
書等保存方式）が開始することに伴い、弊社の A 様式指定請求書（注文請書締結用）を一
部変更いたしました。またB様式指定請求書について 10月取引分から廃止いたします。今
後は御社が発行する請求書様式での提出をお願いいたします。
なお、適格請求書発行事業者登録番号を取得されているお取引先様は、貴社の登録番号を
必ず記載するようお願い申し上げます。
 つきましては、下記記載内容をご確認の上、ご多忙の折大変恐縮ではございますが、ご対
応についてご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 使用開始日 ２０２３年１０月 1日以降の取引から
 指定請求書様式 以下より Excel ファイルをダウンロードください

弊社ホームページ（https://mizusei.com）下部  ＜ 指定請求書ダウンロード
＜ 注文請書締結工事用ダウンロード

 記入方法 Excel ファイル内に記入例がございます。そちらを参照の上ご記入をお願い
いたします。

 お問合せ先 株式会社水清建設 総務部 （TEL 019-697-2318）
以上